
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 156302-2009 z dnia 2009-05-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące budynki: 1.Szkoła Podstawowa w Grębocicach - 

Powierzchnia do docieplenia - 691,90 m2. Grubość warstwy - 25 cm 2. Gimnazjum w Grębocicach - 

Powierzchnia do docieplenia 1.080,50 m2. Grubość... 

Termin składania ofert: 2009-06-10  

 

Grębocice: Wykonanie docieplenia stropodachów metod ą 

wdmuchni ęcia granulatu budynków Gminy Gr ębocice  

Numer ogłoszenia: 132305 - 2009; data zamieszczenia : 12.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 156302 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie docieplenia stropodachów 

metodą wdmuchnięcia granulatu budynków Gminy Grębocice. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje następujące budynki: 

1.Szkoła Podstawowa w Grębocicach - Powierzchnia do docieplenia - 691,90 m2. Grubość warstwy 

- 25 cm 2. Gimnazjum w Grębocicach - Powierzchnia do docieplenia 1.080,50 m2. Grubość 

warstwy - 20 cm 3. Urząd Gminy w Grębocicach - Powierzchnia do docieplenia 345,00 m2. 

Grubość warstwy - 25 cm 4.Ośrodek zdrowia w Grębocicach - Powierzchnia do docieplenia 350,00 

m2. Grubość warstwy - 25 cm Zakres robót obejmuje w szczególności: 1. Wykonanie otworów 

technologicznych. 2. Wykonanie wdmuchnięcia granulatu w przestrzeń stropodachu zgodnie z 



grubością warstw jak wyŜej. 3. Zamknięcie otworów technologicznych, wykonanie pokrycia dachu 

papą termozgrzewalną modyfikowaną SBS, grubości 5.2 mm, po uprzednim zagruntowaniu 

podłoŜa. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.32.10.00-3. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  50555.08 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Wiecha Wojciech FASADA, ul. Nowopogońska 51, 41-250 Czeladź, kraj/woj. śląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  50555.08  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 30832,82 oferta z najwy Ŝszą ceną: 73167,25  

• Waluta:  PLN.  

 
 


